
TERESINA - PISegunda-feira, 09 de maio de 2005 - Nº 085

6

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2005

O Município de Bom Princípio do Piauí/PI, através do seu Prefeito Municipal José Leandro Filho,

torna público, para conhecimento dos interessados, que por motivo de interesse público, a

Revogação da Licitação Tomada de Preços nº 002/2005. OBJETO: Pavimentação de 14.656,86m2

em Pedra Poliédrica de vias, guias e sarjetas. Abertura: 09.05.2005, às 09:00 horas.

Outras informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal, localizada na Av. Ceará,

nº 735 - Centro - Bom Princípio do Piauí/PI.

Bom Princípio do Piauí/PI, 06 de maio de 2005.

JOSÉ LEANDRO FILHO

Prefeito Municipal

P. P.  14639

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ – COMDEPI

EXTRATO DE  TERMO DE REPACTUAÇÃO

Processo nº 105/05
Contrato nº 044/2004
Convite nº 003/2004
Contratante: Companhia de Desenvolvimento do Piauí – COMDEPI
Contratada: COOSERGEPI- Cooperativa dos Trabalhadores em Serviços Gerais do
Estado do Piauí
Objeto: Repactuação das disposições contidas na clausula sétima do contrato nº
044/2004.
Valor: R$ 4.517,73 (quatro mil, quinhentos e dezessete reais e setenta e três centavos).
Fundamento da Legal: Lei nº 8.666/93.
Assinaturas: José de Araújo Dias e Maria Tálita Sousa de Neiva, pela Contratante
e Manoel dos Reis Pereira, pela COOSERGEPI.

   P. P.  14641

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
UNIDADE ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
NÚCLEO DE CONTRATOS

E X T R A T O  D E  C O N T R A T O

Nº 010/2005

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí

CONTRATADA: Consist Software Ltda

OBJETO: Aquisição de software

FUNDAMENTAÇÃO: Processo 1300-2005-1484

VALOR(R$): 257.628,00 pela aquisição dos softwares e R$ 51.525,60 anualmente pela

garantia de atualização técnica

ASSINATURA: 02 de maio de 2005 –  Francisco José Alves da Silva - Secretário da

Fazenda, em exercício.

P. P.  14640

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS À ELEIÇÃO DO PRIMEIRO
CORREGEDOR-GERAL E DOS PRIMEIROS INTEGRANTES DO CONSELHO

SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ PARA O
BIÊNIO 2005/2007

A Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais, e em obediëncia ao item 2.3 do edital de convocação publicado no Diário Oficial
do Estado nº 074, de 22 de abril de 2005, TORNA PÚBLICA a relação de Defensores
Públicos inscritos como candidatos à eleição do primeiro Corregedor-Geral e dos
primeiros integrantes do Conselho Superior da Defensoria Pública:

1. Dos candidatos ao cargo de Corregedor-Geral da Defensoria Pública

01. Francisco de Jesus Barbosa

2. Dos candidatos às vagas do Conselho Superior da Defensoria Pública destinadas
aos Defensores Públicos de Categoria Especial

01. Francisco de Jesus Barbosa
02. Myrtes Maria de Freitas e Silva
03. Nelson Nery Costa

3. Dos candidatos às vagas do Conselho Superior da Defensoria Pública destinadas
aos Defensores Públicos em efetivo exercício

01. Alfredo Cadena Neto
02. Ana Patrícia Paes Landim Salha
03. Ângela Martins Soares
04. Ezequiel Cassiano de Brito
05. Gerimar Brito Vieira
06. Juliano de Oliveira Leonel
07. Marcos Antônio Siqueira da Silva
08. Rogério Newton Carvalho Sousa
09. Verônica Acioly de Vasconcelos

Teresina, 06 de maio de 2005

Norma Brandão de Lavénere Machado Dantas
Defensora Pública-Geral

P. P.  14648

O U T R O S

EDITAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA, CNPJ 06.554.869/0001-64 com endereço
à rua Clodoaldo freitas nº 664, centro Teresina (PI), torna público que foi concedida
pela secretaria do meio ambiente e dos recursos Hidricos - SEMAR/PI, a Renovação
da Licença Ambiental do tipo licença de instalação para a construção de ponte estaiada
sobre o rio poti, que interligará a Av. Dom Severino e Alameda Parnaiba.

P. P.  14636


